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MAKEAONIAS



 Η  Γ΄ ΈΝΩΣΗ ( Ε. ΣΩ. Α. ΚΕΔ.Μ. )
προκηρύσσει το 2ο ΕΝΩΣΙΑΚΟ  ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ
ΑΝΔΡΩΝ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ
από  11-12 & 18-19 ΜΑΪΟΥ 2019









               αρ. πρωτ.
	ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΟΣ -  ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΕΣ

	Πρωτάθλημα

ΑΝΔΡΩΝ- ΓΥΝΑΙΚΩΝ
	Ονομασία

2ο ΕΝΩΣΙΑΚΟ ΑΝΔΡΩΝ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ

	Κατηγορίες

ΑΝΔΡΕΣ - ΓΥΝΑΙΚΕΣ

Γεννημένοι-ες το έτος 2005 (μεγάλα 14αρια) και πριν από αυτό 
	Πρώτο Σ/Κ πρωταθλήματος

ΣΑΒΒΑΤΟ 11 - ΚΥΡΙΑΚΗ 12
ΜΑΪΟΥ 2019
	ημερομηνία λήξης

πρωταθλήματος1818 -19 ΜΑΪΟΥ 2019
	ημερομηνία

παράτασης

ΔΕΥΤΕΡΑ 20/05/2019

	Σε περίπτωση μεγάλης συμμετοχής οι αγώνες ενδέχεται να ξεκινήσουν μια μέρα νωρίτερα ή να τελειώσουν μια μέρα αργότερα.  


	ΕΔΡΑ

	έδρα
	Ο.Α. ΑΡΙΔΑΙΑΣ
	Διεύθυνση γηπέδων
3ο χλμ. Αριδαίας - Λουτρακίου

	Επιφάνεια
	5 ΓΗΠΕΔΑ GREEN SET
	Μπάλες

	Επιδιαιτητής
	ΠΡΙΤΣΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 6947561411
	Γιατρός
ΚΥ ΑΡΙΔΑΙΑΣ

	Διευθυντής αγώνων
	ΤΣΑΡΚΝΙΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 6976869741
	Γραμματεία αγώνων
	ΤΣΕΧΙΛΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2384502121

	Τηλέφωνα
	Κατά την διάρκεια

των αγώνων 
6976869741
6947561411
	τηλέφωνο επιβεβαίωσης

παραλαβής συμμετοχής

23310 42412


	ΔΗΛΩΣΕΙΣ - ΑΠΟΣΥΡΣΕΙΣ

	

	Ημερομηνία δήλωσης
	Μέχρι Τετάρτη  8/5/2019, ώρα 14.00

	Ημερομηνία απόσυρσης
	Μέχρι Τετάρτη  8/5/2019, ώρα 14.00

	Mail  συμμετοχής
	esoakedm@otenet.gr 


	ΤΡΟΠΟΣ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΟΣ

	ΑΝΔΡΕΣ – ΓΥΝΑΙΚΕΣ  από 14 ετών και άνω

	       Ανοιχτής συμμετοχής σύμφωνα με τον αγωνιστικό σχεδιασμό της ΕΦΟΑ & της Γ΄ Ένωσης.
       Οι αγώνες θα διεξάγονται σε 2 νικηφόρα set (6 game) με  tie – break  στο 6 – 6 των 7 πόντων και εφ’ όσον το σκορ είναι ένα – ένα set (1-1 set) δεν θα γίνεται 3o set αλλά tie break των 10 πόντων.
      Με το sign in θα δηλώνεται και η συμμετοχή στους αγώνες διπλού.

	       Η επιλογή των αθλητών/τριών για την κατάρτιση του ταμπλό θα γίνει με βάση την Ενωσιακή κατάταξη 2019 & σύμφωνα με τον αγωνιστικό σχεδιασμό.

Σε περίπτωση που δεν υπάρχουν τουλάχιστον 8 αθλητές/τριες, δεν θα διεξάγεται το πρωτάθλημα και θα αναβάλλεται για άλλη ημερομηνία που θα ορίζεται με ευθύνη της Ένωσης.
· Ανάλογα με τον αριθμό των συμμετοχών και αν υπάρχει δυνατότητα θα σχηματισθούν 2 ταμπλό . Ένα με τους αθλητές/τριες που έχουν ενεργοποιημένο Α.Μ ΕΦΟΑ και ένα με τους μη έχοντες

	ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΑΓΩΝΩΝ

	Κλήρωση αγώνων
	Τετάρτη  8/5/2019
Ώρα : 18:00
	Τόπος
Έδρα του διοργανωτή


	Ημέρες & ώρες ενημέρωσης
	Πέμπτη 9/5/2019 
Ώρα 9:00- 12:00, 18:00-20:00
	Τηλέφωνο

23310/ 42412
&

Ιστοσελίδα Γ΄ Ένωσης

www.genosi.gr 


	ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ  (σύμφωνα με τον αγωνιστικό σχεδιασμό της Γ Ένωσης)

	Νικητές/τριες
	64άρι
	32άρι
	16άρι
	8άρι

	1ος 
	12
	12
	12
	12

	2ος 
	10
	10
	10
	10

	3ος – 4ος 
	6
	6
	6
	6

	5ος – 8ος 
	4
	4
	4
	4

	9ος – 16ος 
	3
	3
	3
	

	17ος – 32ος 
	2
	2
	
	

	33ος – 64ος 
	1
	
	
	


	ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΑΘΛΗΤΩΝ

	Δικαίωμα συμμετοχής θα έχουν μόνο όσοι έχουν ενεργοποιήσει το Μητρώο τους. 
Το Δ.Α.Τ. περιλαμβάνει και το κόστος της Κάρτας Αθλητή.
	Παράβολο συμμετοχής

12 € μονό( 3€ για την Ένωση & 9€ για το σύλλογο).
και 15 € μονό και διπλό
	διαιτησία με ποινή αποκλεισμού σε περίπτωση άρνησης.


Ο Πρόεδρος 




                    Ο  Γεν. Γραμματέας 
Τσαρκνιάς Πέτρος                                                                 Τρίκκας Γιώργος 
Τ.Θ 224 ΒΕΡΟΙΑ – 59100 

 Τηλ. Fax: 23310/42412
www.genosi.gr 

